KOMPONENTOVE MECHANI

440

MIESADLOVE MECHANICKE UPCHAVKY

CKE UPCHAVKY

Vonkajsia komponentova
upchavka tolerantna
k vykyvom hriadela

Kvalitnd a spolahlivd mechanickad

e

upchdvka ktord sa montuje zo

strany atmosféry.

Prevadzkové podmienky

Materialy

Velkosti 16 mmaz 110 mm
Tlak 711 mm (28") Hg podtlaku
az 10 bar g (150 psig)
Teplota -55°Caz 300 °C(-67 °F az 570 °F)
Rychlost 20 m/s (4 000 stop/min)

Tesniace plochy CB, SSC =

Elastoméry FKM, EPDM, FEPM, FFKM
Kovy 1.4401 (316SS)
Pruziny 2.4819 (Zliatina C-276)

n

70 98,0
75 104,4
80 108,2
85 113,8
920 118,1
95 123,4
100 1283
110 139,2

n

Spolahlivo vylepsi
povodny typ Snurovej
upchavky na cerpadle
alebo miesadle

Skonstruovana tak, aby
tesnila pri extrémnych
vykyvoch hriadela
Vo svojom limite
(materidlmia
prevadzkou) schopna
prevadzky "nasucho"
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38 317
38 318
38 320
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38 322
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38 325
38 326
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38 329
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38 332
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62 68,5 41,5 335
62 68,5 41,5 337
62 68,5 41,5 338
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62 68,5 41,5 342
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62 68,5 41,5 345
62 68,5 41,5 348

Pre ponuku alebo technickua pomoc volajte: +421 2 4363 2151 mailujte adwings@adwings.sk alebo navstivte www.adwings.sk



